
   Dostawa odczynników wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2021 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia, 
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 1 

 

Bochnia, dn. 22.03.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2021 

 
 

INFORMACJA o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2021r. (dalej: ustawa Pzp) 
 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Dostawa 

odczynników wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, kwotę: 2 621 923,15  zł (zamówienie podstawowe) 

 
Zamawiający zastrzega sobie, że określił ilość przedmiotu Zamówienia niezbędną do obliczenia ceny przez Wykonawcę 

(zamówienie podstawowe). Jednocześnie korzystając z prawa opcji w trakcie realizacji Umowy - Zamawiający  

dopuszcza możliwość jednostronnego zwiększenia lub zmniejszenia przez siebie wartości Umowy w granicach +20% 
(zamówienie maksymalne opcja 120%) / albo -30% (zamówienie minimalne opcja 70%) - poprzez zwiększenie 

lub zmniejszenie ilości zamówionego Towaru, przy zachowaniu jego cen jednostkowych. Okoliczności związane 
z uruchomieniem opcji plus albo minus – mogą być spowodowane, w szczególności, spadkiem lub wzrostem liczby 

pacjentów, a tym samym ilości wykonywanych procedur z użyciem Towaru. 

 

 

zamówienie minimalne 
brutto 

zamówienie podstawowe 
brutto 

Pakiet nr 1. - Odczynniki do biochemii wraz z dzierżawą analizatora 225 228,67 zł 321 755,25 zł 

Pakiet nr 2 - Odczynniki do immunochemii wraz z dzierżawą analizatora i analizatora 
BEKAP (II) 776 533,45 zł 1 109 333,49 zł 

Pakiet nr 3 - Odczynniki do immunochemii wraz z dzierżawą analizatora  61 274,14 zł 87 534,48 zł 

Pakiet nr 4 - Odczynniki  do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora 139 505,56 zł 199 293,66 zł 

 Pakiet nr 5 - Odczynniki do oznaczania parametrów krytycznych wraz z dzierżawą 
analizatora 88 607,53 zł 126 582,19 zł 

Pakiet nr 6 –  Odczynniki do posiewu krwi i płynów ustrojowych wraz z dzierżawą 
aparatu  72 110,32 zł 103 014,75 zł 

Pakiet nr 7 - Odczynniki do badań serologicznych krwi wraz z dzierżawą aparatury 
diagnostycznej  190 874,90 zł 272 678,43 zł 

Pakiet nr 8 –  Testy do automatycznej identyfikacji i lekowrażliwości drobnosutrojów 
wraz z dzierżawą aparatu  60 679,42 zł 86 684,88 zł 

Pakiet nr 9 - Testy do identyfikacji drobnoustrojów wraz z dzierżawą aparatury 5 350,83 zł 7 644,04 zł 

Pakiet nr 10 - Odczynniki serologiczne   13 113,74 zł 18 733,91 zł 

Pakiet nr 11 - Odczynniki laboratoryjne  2 457,27 zł 3 510,39 zł 

Pakiet nr 12 - Krążki antybiotykowe i diagnostyczne 5 887,66 zł 8 410,94 zł 

Pakiet nr 13 - Testy 28 234,61 zł 40 335,16 zł 

Pakiet nr 14 - Test  immunoenzymatyczny 7 297,73 zł 10 425,33 zł 

Pakiet nr 15 - Testy  immunoenzymatyczne i immunochromatograficzne  120 828,46 zł 172 612,08 zł 

Pakiet nr 16 - Płytki gotowe, testy lateksowe, odczynniki  29 809,77 zł 42 585,38 zł 

Pakiet nr 17 - Płytki gotowe, testy lateksowe, odczynniki II 7 552,16 zł 10 788,80 zł 

 
1 835 346,21 zł 2 621 923,15 zł 

 

 
 


